ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC GIA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 116 /TB-UBND

Phước Gia, ngày  26  tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai danh mục công trình duy tu bảo dưỡng thuộc Chương trình

MTQG phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

năm 2024 trên địa bàn xã Phước Gia

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Quyết định số 1719/QĐ-TTg ngày 14/10/2021 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu Quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 1804/QĐ-UBND ngày 17/9/2024 của UBND huyện

Hiệp Đức về việc phân bổ nguồn kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình

MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS và miền núi năm 2024.

Căn cứ Công văn số 45/HĐND ngày 18/9/2024 của HĐND xã thống nhất

danh mục cần duy tu, bảo dưỡng thuộc Chương trình MTQG phát triển KT-XH

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn xã Phước Gia năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 191/QĐ-UBND ngày 18/9/2024 của Uỷ ban nhân dân

xã Phước Gia về việc phê duyệt danh mục công trình duy tu bảo dưỡng thuộc

Chương trình MTQG phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi năm 2024 trên địa bà xã Phước Gia.

 Nay, UBND xã Phước Gia thông báo công khai danh mục công trình cần

duy tu, bảo dưỡng thuộc Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn xã Phước Gia năm 2024 tại trụ sở làm

việc của UBND xã và trên trang thông tin điện tử xã Phước Gia, cụ thể nội dung

công khai như sau:

1. Công trình duy tu, bảo dưỡng:

- Trường tiểu học Kpa-KaLơng.

- Các tuyến GTNT trên địa bàn thôn Hạ Sơn, Gia Cao.

- Hệ thống nước sinh hoạt của UBND xã Phước Gia.

 2. Chủ đầu tư: BQL các CTMTQG xã Phước Gia

3. Dự kiến tổng mức đầu tư dự án: 1.160.000.000 đồng (Một tỷ một trăm

sáu mươi triệu đồng); trong đó:

- Ngân sách Trung ương: 1.008.900.000 đồng

- Ngân sách tỉnh: 105.900.000đồng

- Ngân sách huyện: 45.200.000 đồng

4. Nguồn vốn đầu tư: Vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình MTQG phát

triển kinh tế - xã hội vùng DTTS và miền núi năm 2024.

5. Thời gian thực hiện: Năm 2024.

 UBND xã thông báo công khai danh mục công trình cần duy tu, bảo dưỡng

thuộc Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi trên địa bàn xã Phước Gia năm 2024 để các cơ quan, đơn vị, tổ chức có

liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Cổng TTĐTxã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- MT, Các tổ chính CT-XH;

- Trưởng thôn Gia Cao, Hạ Sơn;

- Lưu:VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Liêm

		2024-09-27T16:37:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIA<phuocgia@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-27T16:37:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIA<phuocgia@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!